

# Dufcon ApS


Mejlskovvej 13

5400 Bogense

CVR-nr. 33575696

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. marts 2023



Martin Dufresne  
Dirigent

## Dufcon ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Dufcon ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Dufcon ApS Mejlskovvej 13 5400 Bogense
CVR-nr.	33575696
Stiftelsesdato	8. marts 2011
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Martin Dufresne
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **Dufcon ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 56.358, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 140.833, og en egenkapital på kr. 22.319.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, men forventer at kapitalen kan reetableres ved selskabets egen indtjening i løbet af det kommende år.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Dufcon ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>75.659</b>	<b>121.473</b>
Personaleomkostninger	2	-2.919	-252.405
<b>Driftsresultat</b>		<b>72.740</b>	<b>-130.932</b>
Finansielle omkostninger	3	-486	-4.864
<b>Resultat før skat</b>		<b>72.254</b>	<b>-135.796</b>
Skat af årets resultat	4	-15.896	29.875
<b>Årets resultat</b>		<b>56.358</b>	<b>-105.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		56.358	-105.921
<b>Resultatdisponering</b>		<b>56.358</b>	<b>-105.921</b>

## Dufcon ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		20.111	50.870
<b>Tilgodehavender</b>		<u>20.111</u>	<u>50.870</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>120.722</u>	<u>55.432</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>140.833</u>	<u>106.302</u>
<b>Aktiver</b>		<u>140.833</u>	<u>106.302</u>

## Dufcon ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-57.681	-114.039
<b>Egenkapital</b>		<b>22.319</b>	<b>-34.039</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		76.090	90.953
Anden gæld		13.935	23.096
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.489	14.292
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>118.514</b>	<b>140.341</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>118.514</b>	<b>140.341</b>
<b>Passiver</b>		<b>140.833</b>	<b>106.302</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Dufcon ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-114.039	-34.039
Årets resultat		56.358	56.358
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>-57.681</b>	<b>22.319</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Dufcon ApS

### Noter

	2022	2021
<b>1. Andre driftsindtægter</b>		
Lønkomensation	0	138.000
	<u>0</u>	<u>138.000</u>
<b>2. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	0	238.864
Andre omkostninger til social sikring	722	5.230
Andre personalemkostninger	2.197	8.311
	<u>2.919</u>	<u>252.405</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	2.999
Andre finansielle omkostninger	486	1.865
	<u>486</u>	<u>4.864</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	15.896	-29.875
	<u>15.896</u>	<u>-29.875</u>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dufresne Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.